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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97416201I

2. Data e Regjistrimit 16/12/2019
3. Emri i Subjektit IN FASHION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Rruga Aranit Tasi, Lagjja Kushtrimi, 
ish- Magazinat N.T.A.N, Godina Nr.7, Kati 1-2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Fasoneri?rrobaqepsi, aktivitet ne fushen e 

fasonerise/rrobaqepsise, perpunimit te produkteve dhe 
nenprodukteve te tyre, shfrytezim i gjithe produkteve dhe 
nenprodukteve te fasonerise/rrobaqepsise, aksesoreve te tyre, 
eksport dhe import me shumice dhe pakice te tyre, shitje-
blerje te produkteve dhe nenprodukteve te 
fasonerise/rrobaqepsise, shitje-blerje makineri 
fasoneri/rrobaqepsi, aktivitet transporti kombetar dhe 
nderkombetar mallrash, makineri, pajisje dhe lende te para, 
per llogari te vet dhe per pale te treat. Zbatim dhe menaxhim 
i fushatave publicitare dhe marketing shqiptar e te huaja, 
menaxhim i hapsirave publicitare, organizim i eventeve per 
llogari te vet dhe per pale te treat, konsulenca imazhi, 
realizim faqe internet (web) dhe programeve te menaxhimit, 
mirembajtje impjantesh per fasoneri/rrobaqepsi, kerkime ne 
tregun shqiptar dhe te huaj, e-commerce(tregti online) per 
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artikuj te ndryshem te ardhur nga aktiviteti 
fasonerise/rrobaqepsise. Shoqeria mund te zhvilloje te gjitha 
veprimet tregtare, industrial te nevojshme dhe/ose te 
dobishme per permbushjen e objektit te veprimtarise, si dhe 
te bleje pjesemarrje ne kapitalin themeltar te shoqerive te 
tjera qe kane object te ngjashem apo te perafert me te vetin. 
Shoqeria ne ushtrimin e aktivitetit te saj, do te marre te gjitha 
autorizimet e lejet e nevojshme prane institucioneve publike 
shqiptare dhe do te mbeshtettet ne rregullzt dhe normat ne 
fuqi ne lidhje me ushtrimin e veprimtarise se saj te rregullt 
ekonomike. Me zgjerimin e aktivitetit shoqeria " IN 
FASHION" shpk ka te drejte te beje shtesa ne objekt 
edhe/ose ndryshime te objektit te veprimtarise se saj duke 
kryer respektivisht ndryshimet perkatese ne Statut.
Yllka Liçaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/12/2019                Deri: 07/12/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MirelaTruja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët YllkaLiçaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: IN FASHION
E-Mail: infashion.shpk@gmail.com  
Telefon: 0696356889  
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16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-430574-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E222E964-1C77-4033-8062-583E0283B598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D428C3AD-081D-4846-A6E8-B8BF8623DFF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E33F0D-6177-46A3-8700-BBD828F72C51

